
 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ  

 

Про затвердження технічної документації 

та передачу в приватну власність земельних ділянок 

 

Розглянувши виготовлену землевпорядними організаціями технічну документацію 

із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі на 

місцевості, відповідно до Закону України «Про державний земельний кадастр», ст. ст. 12, 

118 Земельного кодексу України, керуючись ст. 26, ч. 1 ст. 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», враховуючи позитивні висновки та рекомендації 

постійної депутатської комісії з питань земельних відносин та охорони навколишнього 

природного середовища, Великодимерська селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити виготовлену землевпорядними організаціями технічну документацію 

із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі на 

місцевості. 

2. Передати безкоштовно у власність земельні ділянки громадянам України: 

 

№  
Прізвище, імя, по 

батькові 
Адреса 

Всього 

передано у 

власність, 

га 

Для 

будівниц

тва га 

обслугов

ування 

житлово

го 

будинку 

Для 

особистог

о 

селянсько

го 

господарс

тва, га 

Для 

товарного 

селянсько

го 

виробниц

тва, га 

 

Для 

колектив

ного 

садівниц

тва 

 

 

1. 
Кабанець Юрій 

Іванович 

С. Бобрик, вул. Набережна, 66, 

к.н.3221280401:01:029:0031 
0,1770 0,1770 -- 

-- -- 

2 Топіха Марія Іванівна 
С. Світильня, вул. Зарічна, 37 

к.н.3221280401:01:004:0085 
0,2500 0,2500 -- 

-- -- 

3 Топіха Віра Андріївна 

Великодимерська селищна рада, 

Світильнянський старостинський округ 

к.н.3221288400:03:002:0028 

1,9616 

0,8778 

0,5076 

-- -- 

1,9616 

0,8778 

0,5076 

-- 



4 
Середа Тетяна 

Петрівна 

Великодимерська селищна рада, 

Русанівський старостинський округ 

к.н.3221288800:09:003:0042 

2,5859 -- -- 2,5859 
-- 

5 
Нишенко Надія 

Михайлівна 

Смт В. Димерка, вул.  Докучаєва,5  

к.н.3221281201:01:084:0065 
0,1500 0,1500 -- -- 

-- 

6 
Сидоренко Павло 

Васильович 

Смт В. Димерка, вул. Садова, 17  

к.н.3221281201:01:036:0060 
0,1500 0,1500 -- -- 

-- 

7 
Хилько Юрій 

Вікторович 

Великодимерська селищна рада, 

Богданівський старостинський округ 

к.н.3221280800:10:014:0054 

2,5850 -- -- 2,5850 
-- 

8 
Миронець Світлана 

Михайлівна 

Великодимерська селищна рада, 

Світильнянський старостинський округ 

к.н.3221288400:04:011:0021 

к.н.3221288400:06:005:0048 

к.н.3221288400:03:007:0014 

 

0,5027 

1,8492 

1,0585 

-- -- 

0,5027 

1,8492 

1,0585 

-- 

9 
Ганенко Галина 

Ігорівна 

С. Шевченкове,вул. Шкільна, 24 

К.н. 3221289501:01:029:0056 
0,2467 0,2467 -- -- 

-- 

10 
Юхта Микола 

Олексійович 

Смт В.Димерка, вул. Вербна, 23 

К.н. 3221281201:01:015:0113 
0,1500 0,1500 -- -- 

-- 

11 Гнатюк Ганна Мусіївна 
С. Плоске 

к.н.3221286000:03:004:0025 

0,1000 

0,1000 
-- -- 

0,1000 

0,1000 
--- 

12 

Матюшечкін 

Олександр 

Олександрович 

С. Плоске 

к.н.3221286000:03:004:0075 
0,1000 -- 0,1000 -- 

-- 

13 
Бердиєва Леся 

Миронівна 

С. Гоголів 

к.н.3221281601:01:036:0032 
0,0700 -- 0,0700 -- 

-- 

14 
Самсоненко Юлія 

Вікторівна 

С. Гоголів 

к.н.3221281601:01:036:0040 
0,1000 -- 0,1000 -- 

-- 

15 
Стальницька Марія 

Степанівна 

С. Шевченкове 

к.н.3221289501:01:001:0057 
0,1800 -- 0,1800 -- 

-- 

16 
Стальницька Світлана 

Василівна 

С. Шевченкове,вул. Б. Хмельницького, 44 

к.н.3221289501:01:001:0043 
0,2000 0,2000 -- -- 

-- 

17 
Проміна Наталія 

Григорівна 

С. Підлісся, вул. Лісова, 13 

К.н. 3221282005:04:001:0043 
0,2700 0,2500 0,0200 -- 

-- 

18 
Палагот Марина 

Олексіївна 

С. Підлісся 

К.н. 3221282005:04:001:0243 
0,2300 -- 0,2300 -- 

-- 

19 
Юхта Микола 

Олексійович 

Смт В.Димерка 

к.н.3221281201:01:015:0113 
0,3303 -- 0,3303 -- 

-- 



20 
Константінов Олег 

Дмитрович 

С. Світильня, вул. Набережна, 21 

к.н.3221280401:01:005:0078 
0,1366 0,1366 -- -- 

-- 

21 
Малюга Микола 

Максимович  

С. Захарівка, вул. Лісова, 20 

К.н. 3221282005:04:001:0083 
0,2500 0,2500 -- -- 

-- 

22 
Травіній Надії 

Миколаївні 

с.Гайове, вул..Центральна, 2 

к.н.3221280403:03:001:0095 
0.2500 0.2500 --- -- 

-- 

23 Гасько Надія Іванівна 

Великодимерська селищна рада, 

Шевченківський старостинський округ 

к.н.3221289500:03:002:0032 

0,9646 -- -- 0,9646 
-- 

24 

Кравцова Анжеліна 

Василівна 

Суслова Лариса 

Василівна 

С. Богданівка, вул. Садова, 29 

к.н.3221280801:01:051:0110 

 

0,2500 0,2500 -- -- 
-- 

25 
Ковшер Ігор 

Миколайович 

С. Богданівка, вул. Сонячна, 15 

к.н.3221280801:01:082:0039 
0,0900 0,0900 -- -- 

-- 

26 
Бобко Валерій 

Іванович 

С. Богданівка, вул. Шевченка, 73 

к.н.3221280801:01:012:0079 

 

0,2500 0,2500 -- -- 
-- 

27 
Зікій Володимир 

Васильович 

С. Кулажанці, вул. С. Партизана, 9 

к.н.3221284501:01:009:0048 
0,2500 0,2500 -- -- 

-- 

28 
Щербак Галина 

Василівна 

Великодимерська селищна рада 

к.н.3221281200:05:013:0075 
1,7879 -- -- 1,7879 

-- 

29 
Хан Валентина 

Іванівна 

С. Гоголів, вул. Винарського, 34 

к.н.3221281201:01:036:0060 
0,2500 0,2500 -- -- 

-- 

30 
Леоненко Анатолій 

Володимирович 

С. Рудня, вул. Л.Українки,8 

к.н.3221287601:01:006:0017 
0,2500 0,2500 -- -- 

-- 

 

3. Встановити, що даним земельним ділянкам присвоєно кадастрові номери. 

4. Землевпорядній службі внести відповідні зміни до земельно-кадастрової 

документації. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 

 

Селищний голова                                                                 Анатолій БОЧКАРЬОВ  

 

 

 
 

смт Велика Димерка 

від 24 червня 2021 року 

№ 413 ХІV-VIIІ   



  

 


